liberam  elemosinam  supernominatam  capellam  S.  Crucisy  cum  toto  ad-^ 
Jacente  loco,  et  omnia  ad  eandem  capellam  deputata,  et  pertinentiay. 

tot  am  scilicet  decimam  de  dominio  de  Pedyngton^  in  bosco  et  in  piano  y 
scilicet  de  bladOy  et  de  omnibus  fructibus  terrce  qui  decimari  solenty  et 

de  ovibus  et  porcisy.  et  omnibus  aliis  animantibuSy  et  decimam  de  pas-- 
nagioy  et  pasnagium  quietum  de  suis  dominicis  porcis  ejusdem  loci ;  et 
communionem  pasturcBy  tarn  in  hosco  quam  in  planOy  et  de  bosco  quod 

opus  fuerity  ad  emendationem  domorum^  et  sepium  suarum ;  et  de  do-^ 
minico  prato  dteas  acras  per  singulos  annos :  scilicet  quando  Occident 

talis  campus  seminatury  duas  primas  acras  de  prato  quod  did  fur  West-- 
mede ;  quando  vero  orientalis  campus  seminatur  latitudinem  duarum 

acrarum  in  prato  quod  dicitur  Lang  dale  y  juxta  fossatum  quod  dividif 
inter  Pedyngton  et  Luthegareshalam,  Rogamus  autem  vos  omnes^ 
amicos  nostros  pro  Dei.  amore,  et  vestra  salutCy  quatenus  prcedicti  ca^ 
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noTiici  habeant  et  teneanty  bene  et  in  pace  hanc  prcEfatam  donationem 
7wstramy  sicut  liberam  elemosinam.  Affuerunt  Mis  actionibus  presentes 
et  testes  Willus  senex  sacerdos  de  BurcestVy  cum  Willo  Capellano  sua, 

et  Willo  sacerdote  de  Hambresdun,  et  Rogero  junior e  de  Pedyngton, 

et  quamplures  alii  testes '. 
By  the  ecclesiastical  authority,  to  which  reference  is  made  in  this 

charter,  is  meant  the  confirmation  of  Robert  Bloet*  bishop  of  Lin- 
coln, and  Robert  archdeacon  of  Oxford  in  this  form. 

Robertus  dei  gratia  Lincoln  episcopuSj  omnibus  S.  ecclesice  Jiliis 

clericis  et  laicis  salutem.  Notum  facio  universitati  vestrce  me  episco^ 
pali  auctoritatey  conjirmasse  dedmam  illam  quam  Guido  de  Rihala,  et 
Johanna  uxor  illius  di  Pidintona  f  dederunty  et  concesserunt  deo  et 
capelke  S.  Crucis  de  Musewelta,  ad  opus  canonicorum  de  Messenden 
in  perpetuam  elemosinam  y  totam  scilicet  dedmam  de  dominio  suo  de 

Pidintonay  tarn  in  bhdo  quam  in  agrisy  et  porcellisy  et  omnibus  aliis 
rebus  domus  suce  decimandis  ̂  

Robertus  archidiaconus  Oxon.  omnibus  clericis  et  fdelibus  Oxen* 

*  De  Chesny. 

t  Malcolmus  rex  Scotorum  dedit  eecle- 
sis  S.  Frideswide  villain  Pydinton  in  Oxen- 
fordschir  pro  salute  sua,  et  matris  suse,  ita